

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ROSKILDEVEJ 374 APS

Stationsvej 17

7330 Brande

CVR-nr. 28 67 72 00

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2023



Linda Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Roskildevej 374 ApS
Stationsvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 28 67 72 00

Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Linda Nielsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 16.463, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 193.589.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår med afslutning pr. 30. juni. Omlægningsperioden løber fra den 1. november 2022 - 30. juni 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr. (8 mdr.)	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		37.016	83.532
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.226	-27.338
Resultat før finansielle poster		18.790	56.194
Finansielle omkostninger	1	-35.253	-32.523
Resultat før skat		-16.463	23.671
Skat af årets resultat	2	0	-2.772
Årets resultat		-16.463	20.899
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.463	20.899
		-16.463	20.899

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.655.221</u>	<u>1.673.447</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.655.221</u>	<u>1.673.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.655.221</u>	<u>1.673.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.188	43.188
Andre tilgodehavender		<u>29</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>28.217</u>	<u>43.188</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>11.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.217</u>	<u>55.056</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.683.438</u></u>	<u><u>1.728.503</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>68.589</u>	<u>85.052</u>
Egenkapital		<u>193.589</u>	<u>210.052</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.212.815</u>	<u>1.223.297</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.212.815</u>	<u>1.223.297</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	42.700	61.500
Kreditinstitutter		4.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	15.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.045	201.033
Selskabsskat		2.772	7.084
Anden gæld		<u>5.463</u>	<u>9.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.034</u>	<u>295.154</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.489.849</u>	<u>1.518.451</u>
Passiver i alt		<u>1.683.438</u>	<u>1.728.503</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022	125.000	85.052	210.052
Årets resultat	0	-16.463	-16.463
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	68.589	193.589

NOTER

	<u>2022/23</u> kr. (8 mdr.)	<u>2021/22</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.700	3.986
Andre finansielle omkostninger	<u>32.553</u>	<u>28.537</u>
	<u>35.253</u>	<u>32.523</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>2.772</u>
	<u>0</u>	<u>2.772</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. november 2022		<u>3.146.828</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>3.146.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2022		1.473.381
Årets afskrivninger		<u>18.226</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>1.491.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>1.655.221</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.101.357	975.000
Mellem 1 og 5 år	<u>111.458</u>	<u>248.297</u>
Langfristet del	1.212.815	1.223.297
Inden for et år	<u>42.700</u>	<u>61.500</u>
	<u><u>1.255.515</u></u>	<u><u>1.284.797</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.T.N. Thorndahl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.256, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 1.655.